GOVERNO DO ESTADO
CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

CAIXA POSTAL, 12.957 - SÃO PAULO - BRASIL

PROCESSO CEE Nº 285/72 INDICAÇÃO CEE Nº 330/74

Aprovada por Deliberação de
24/04/74

INTERESSADO - FFCL DE ARARAQUARA

ASSUNTO - Substituição de componentes da Banca Examinado-

ra para defesa de tese de doutoramento de Tirsa

Regazzini Peres

CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU - DELEGAÇÃO

A CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU, torcendo co-

nhecimento do Processo CEE nº 285/72, que trata de pedido de

substituição dos doutores José Querino Ribeiro e Augusto Li-

tholdo, suplentes da Banca Examinadora para defesa de tese de

doutoramento de TIRSA RFGAZZINI PERES, na Faculdade de Filoso-

fia, Ciências e Letras de Araraquara, INDICA, nos termos da

Deliberação CEE de 9 de outubro de 1973 e Portaria GP nº 5/73,

para substituí-los os doutores Leonor Maria Tanuri e Nilce

Apparecida Lodi.

Presentes os nobres Conselheiros: Alpíno1o Lo-

pes Casali, Frederico Pimentel Gomes, Luiz Ferreira Martins,

Olavo Baptista Filho, Oswaldo Aranha Bandeira do Mello, Riva-

dávia Marques Júnior e Wlademir Pereira.

Sala das Sessões, em 24 de abril de 1974

a) Cons. Moacyr Expedito Vaz Guimarães

Presidente